
 

 
 

All’Albo Pretorio  
Al personale docente  

Al Sito Web 
Agli atti 

 
Oggetto: pubblicazione graduatorie interne – DEFINITIVE CLASSE DI CONCORSO A011  
personale docente a.s. 2020/2021. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per il triennio 2019/2022; 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 106 del 29/03/2021;  
 
VISTA la Circolare di questa Dirigenza prot.n. 4633 del 07/04/2021;  
 
VISTO il Decreto prot.n. 6612  del 07/05/2021 di pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il 
personale docente; 
 
VISTA la nota dell’ATP di Cz prot. n. 3170 del 11/05/2021 dove ci viene comunicato la contrazione 
sulla classe di concorso A011; 
 
VISTA la comunicazione del Dirigente Scolastico prot. n. 6805 del 12/05/2021; 
 
CONSIDERATO che alla data del 12/05/2021 non sono pervenuti reclami; 
 
AVVALENDOSI del potere di autotutela concessa alla p.a. 
 

DECRETA 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione delle graduatorie interne di 
istituto definitive del  personale  docente  con  contratto  di  lavoro  a  tempo  indeterminato  titolare 
classe di concorso A011, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al 
normale avvio dell’a.s. 2021/2022.  
Avverso il presente provvedimento è esperibile ricorso al TAR nel termine di 60 gg. o, in alternativa,  
ricorso  straordinario  al  Capo  di  Stato  nel  termine  di  120  gg.,  decorrenti  dalla  data  di notifica 
del presente provvedimento 

                
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                                                                                                       DIRIGENTE SCOLASTICO 
        Prof.ssa Francesca Bianco 
               (Firma autografa sostituita a mezzo  
                  stampa ex art. 3, c.2, DLgs 39/93) 




		2021-05-13T07:52:44+0200




